宣城市教育体育局文件
教技〔2019〕40号

[image: image1.png]

关于组织开展全市新媒体新技术教学应用

课例评选活动的通知

各县市区教体局，市直学校：
    为大力推进全市新媒体新技术在教学中的应用，提高课堂教学效果，根据省电教馆《关于开展2020年全省教育教学信息化系列活动的通知》（省电教﹝2019﹞20号）精神及中央电教馆《2020年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十三届全国中小学创新课堂教学实践观摩活动指南》(以下简称“指南”)要求，经研究，决定在全市范围内组织开展新媒体新技术教学应用课例评选活动，现就有关事项通知如下：
一、参评对象

    全市学前、小学、初中和高中各学科任课教师。
二、项目设置及课例视频录制要求
本次市级评选的项目设置及课例视频录制要求，请参照中央电教馆《指南》中的“（一）项目设置”和“（三）课例视频录制要求”执行。详见附件2。
特别说明：课堂教学中的媒体应用仅为PPT课件播放式的课例不在本次活动征集内容范围之内。

三、市级评选安排
1．作品上报
各县市区教育局、市直学校根据活动要求，填写《新媒体新技术教学应用课例评选活动参赛人员报名表》（见附件1），集中将参加市级评选的作品材料报送至市教体局教育技术中心。

参评教师根据中央电教馆《指南》要求，填写“2020年观摩活动教学设计表”、“2020年观摩活动教学反思表”和“2020年观摩活动教师信息表”等材料，连同参赛作品课例打包上报，参赛作品文件夹和课例视频命名规则为：学校名称+学科+姓名，如：宣城市第二小学语文张XX。上报截止时间为：2020年1月10日。
2．专家评审。市教育局组织专家对参评作品进行评审，按一定比例设定市级奖项。

3．市级评选不收取任何费用。
四、国评作品报送
    按照指南要求完成上报。
五、相关要求
    本次活动时间紧，各单位要广泛宣传，认真组织，把能够代表本单位应用水平的优秀课例抓紧拍摄，推荐出去。特别是已建电子书包、智慧教室及创客实验室等项目学校，要结合通知要求，认真做好移动终端类、创客教育类、STEAM教育类等课例制作及参评工作。
    联系人：张敏，电话：3033930，邮箱：1695505255@qq.com。
附件：

     1.新媒体新技术教学应用课例评比活动参赛人员报名表
     2.中央电教馆《2020年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十三届全国中小学创新课堂教学实践观摩活动》指南
                       2019年12月13日
  宣城市教育体育局办公室                  2019年12月13日印发
主动公开